
REMATE
VEHÍCULOS

NOVIEMBRE 2021



LOTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

TIPO

-

-

-

-

-

SUV

Hatch 5 ptas

Camioneta Rural

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

SUV

Sedan 4 ptas

SUV

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 4 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 3 ptas

Sedan 5 ptas

CAT.

-

-

-

-

-

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

recuperado

siniestrado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

MARCA

repuestos

repuestos

repuestos

442 teléfonos 
celuares

36 prendas 
de vestir

Peugeot

Suzuki

Hyundai

Suzuki

Suzuki

Audi

BMW

Geely

Volkswagen

Citroen

Chevrolet

Chery

Suzuki

Chery

Volkswagen

Volkswagen

Hyundai

MODELO

cubiertas / llantas

chapa

plásticos

varios

varias

2008 Feline 1.6 VTI

Swift 1.2 GL

Tucson GLS 
2.7 V6 4WD

Baleno 1.4 GO

Swift 1.2 GL

SQ5 3.0 TFSI

330 E Iperformance 
Limousine

GX3 GF

Up Move

C. Elysee N1 12ES

Prisma LTZ Ssedan 
1.4 4 Puertas

QQ 1.0L Luxury

S-Presso GL

QQ3 0.8L Standard

Polo Sedan 
Highline M/T

Gol CD Plus

I 10 1.1 GL

AÑO

-

-

-

-

-

2021

2021

2008

2020

2020

2018

2018

2021

2020

2018

2017

2015

2021

2015

2015

1998

2015

PADRÓN

-

-

-

-

-

903414884

903460331

115660

903344750

903333745

903396630

903226907

903412659

903455865

903104089

903046598

903044554

903429027

902883791

9029797431

264052

902911308

MATRÍCULA

-

-

-

-

-

SCR9312

SCT5036

NAO6804

SCP9450

SCP7300

DAB6081

RBA7670

SCR8870

SCS4784

SCK3278

AAV5534

AAQ2504

SCS2471

SBY5257

SBY5312

AAY6510

AAY6511



LOTE

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

TIPO

Camioneta Rural

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 2 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Rural 5 ptas

Sedan 4 ptas

Hatch 5 ptas

Rural 5 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Sedan 5 ptas

Camión

Camión Tractor

Camión Tractor

Camión Carga 
General

CAT.

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

recuperado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

MARCA

Subaru

Suzuki

Chery

Chery

Volkswagen

Nissan

Hyundai

Chery

Chevrolet

Chery

Hyundai

BMW

Volkswagen

Chevrolet

ZNA

BMW

Fiat

Toyota

JMC

International

Scania 

Jac

MODELO

E 12 SDX 4 WD

Celerio GA

QQ 1.0 L Luxury 

QQ3 0.8 light

Gol MI 1000

Sentra B 13 Manual

I10 1.1 GLS A/C 
ABAG ABS

QQ 1.0L Standard

Spark 1000 C.C.
5 puertas

QQ3 0.8L Standard

L10 1.1 GLS 
Full c/aire

X1SDrive 18I

Gol Sedan Power

Onix 1.2 LT

Succe Luxury 7P

118I

Strada Adventure 
D/CAB (Kit 3)

Yaris H/B

JX1032D

Tractocamion 
9800I SBA

P410A6X2

HFC1042K2T A/A

AÑO

1993

2018

2015

2011

1999

2012

2014

2015

2014

2014

2013

2019

2019

2020

2013

2018

2020

2000

2018

2013

2016

2012

PADRÓN

900599772

903227158

902869359

1199184

506551

1255724

902762004

903049380

902799145

902716612

902648261

903307094

903311729

903377305

902718782

903196847

903308550

902328311

903242949

902697140

902965652

902722879

MATRÍCULA

SBY5248

AAY6512

SBY5311

SBY5246

SBY5324

SBY5244

SBY5245

SBY4838

SBY5249

SBY5247

SBY5243

SCO5216

JYO9601

SCR1694

SBS8401

QAD7216

MAH5588

SBW6342

SCM6894

STP5127

STP6102

STP6370



LOTE

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

TIPO

Sedan 5 ptas

Sedan 5 ptas

Sedan 4 ptas

Camioneta Cab. 
Dob. C/Caja

Hatch 5 ptas

Hatch 5 ptas

Sedan 4 ptas

Sedan 5 ptas

Camioneta Doble 
Cabina

Hatch 5 ptas

Camioneta Rural

Sedan 5 ptas

Camioneta Rural

Sedan 4 ptas

Camioneta Furgon

SUV

CAT.

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

siniestrado

MARCA

Suzuki

Chevrolet

Volkswagen

Nissan

Renault

Nissan

Chevrolet

Ford

Chevrolet

Fiat

BYD

Peugeot

Ford

BMW

Fiat

Peugeot

MODELO

Ignis GLX

Vectra GT 2.0 GLS

Virtus Trendline

Frontier AX 4x4

Megane III HB 
Dynamique

March Extra Full 
Manual

Onix LT 1.4 
5 puertas nafta

Fiesta Hatch SE M/T

S 10 Doble Cabina 
4x2 nafta

Mobi Way

E6

208 Active 12E 5P

Ecosport 1.6

320I

Nuevo Fiorino 
Furgon 1.4

2008 Allure 1.6 VTI

AÑO

2017

2010

2020

2004

2013

2020

2019

2014

2010

2021

2015

2016

2010

2015

2015

2021

PADRÓN

903149803

174365

903338285

901357207

903370763

903405388

903252741

902719888

1147532

903392437

903094508

903122547

120353

902884679

902879349

903439363

MATRÍCULA

AAR7057

MAE1003

SBY5050

SZZ11764

SCL8569

SCR7211

AAU3029

SBS8444

SBI4756

SCQ8563

SBY5139

SCI8469

NAS1441

SCN8744

SBY2022

IAF4202



AGOSTO 202 1

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

 

LOTE 1

REPUESTOS
Cubiertas / llantas

PÁGINA 5



AGOSTO 202 1
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LOTE 3

REPUESTOS
Plásticos

PÁGINA 6

 

LOTE 2

REPUESTOS
Chapa
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LOTE 5

LOTE 6
siniestrado

PEUGEOT 2021
2008 Feline 1.6 VTI
SUV
903414884 - SCR9312

PÁGINA 7

36 PRENDAS
DE VESTIR
Varias

 

LOTE 4 442 TELÉFONOS
CELULARES
Varios
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LOTE 7

LOTE 8

siniestrado

SUZUKI 2021
Swift 1.2 GL
Hatch 5 puertas 
903460331 - SCT5036

PÁGINA 8

siniestrado

HYUNDAI 2008
Tucson GLS 2.7 V6 4WD
Camioneta Rural
115660 - NAO6804
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LOTE 9

LOTE 10

siniestrado

SUZUKI 2020
Baleno 1.4 GO
Sedan 5 ptas
903344750 - SCP9450

PÁGINA 9

siniestrado

SUZUKI 2020
Swift 1.2 GL
Sedan 5 ptas
903333745 - SCP7300



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 11

LOTE 12

siniestrado

AUDI 2018
SQ5 3.0 TFSI
SUV
903396630 - DAB6081

PÁGINA 10

siniestrado

BMW 2018
330 E Iperformance Limousine
Sedan 4 ptas
903226907 - RBA7670



AGOSTO 202 1
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LOTE 13

LOTE 14

siniestrado

GEELY 2021
GX3 GF
SUV
903412659 - SCR8870

PÁGINA 11

siniestrado

VOLKSWAGEN 2020
Up Move
Hatch 5 ptas
903455865 - SCS4784



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 15

LOTE 16

siniestrado

CITROEN 2018
C. Elysee N1 12ES
Sedan 4 ptas
903104089 - SCK3278

PÁGINA 12

siniestrado

CHEVROLET 2017
Prisma LTZ Ssedan 1.4
Sedan 4 ptas
903046598 - AAV5534



AGOSTO 202 1
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LOTE 17

LOTE 18

recuperado

CHERY 2015
QQ 1.0L Luxury
Hatch 4 ptas
903044554 - AAQ2504

PÁGINA 13

siniestrado

SUZUKI 2021
S-Presso GL
Hatch 5 ptas
903429027 - SCS2471
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LOTE 19

LOTE 20

recuperado

CHERY 2015
QQ3 0.8L Standard
Sedan 5 ptas
902883791 - SBY5257

PÁGINA 14

recuperado

VOLKSWAGEN 2015
Polo Sedan Highline M/T
Sedan 4 ptas
9029797431 - SBY5312



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 21

LOTE 22

recuperado

VOLKSWAGEN 1998
Gol CD Plus
Sedan 3 ptas
264052 - AAY6510

PÁGINA 15

recuperado

HYUNDAI 2015
I 10 1.1 GL
Sedan 5 ptas
902911308 - AAY6511



AGOSTO 202 1
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LOTE 23

LOTE 24

recuperado

SUBARU 1993
E 12 SDX 4 WD
Camioneta Rural
900599772 - SBY5248

PÁGINA 16

recuperado

SUZUKI 2018
Celerio GA
Hatch 5 ptas
903227158 - AAY6512



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 25

LOTE 26

recuperado

CHERY 2015
QQ 1.0 L Luxury 
Sedan 5 ptas
902869359 - SBY5311

PÁGINA 17

recuperado

CHERY 2011
QQ3 0.8 light
Sedan 5 ptas
1199184 - SBY5246



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 27

LOTE 28

recuperado

VOLKSWAGEN 1999
Gol MI 1000
Sedan 2 ptas
506551- SBY5324

PÁGINA 18

recuperado

NISSAN 2012
Sentra B 13 Manual
Sedan 4 ptas
1255724 - SBY5244



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 29

LOTE 30

recuperado

HYUNDAI 2014
I10 1.1 GLS A/C ABAG ABS 
Sedan 5 ptas
902762004 - SBY5245

PÁGINA 19

recuperado

CHERY 2015
QQ 1.0L Standard
Sedan 5 ptas
903049380 - SBY4838



AGOSTO 202 1

 

 

REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 31

LOTE 32

recuperado

CHEVROLET 2014
Spark 1000 C.C. 
Hatch 5 ptas
902799145 - SBY5249

PÁGINA 20

recuperado

CHERY 2014
QQ3 0.8L Standard
Sedan 5 ptas
902716612 - SBY5247
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LOTE 33

LOTE 34

recuperado

HYUNDAI 2013
L10 1.1 GLS Full c/aire
Sedan 5 ptas
902648261 - SBY5243

PÁGINA 21

siniestrado

BMW 2019
X1 SDrive 18I
Rural 5 ptas
903307094 - SCO5216
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REMATE VEHÍCULOS NOVIEMBRE 2021

LOTE 35

LOTE 36

siniestrado

VOLKSWAGEN 2019
Gol Sedan Power
Sedan 4 ptas
903311729 - JYO9601

PÁGINA 22

siniestrado

CHEVROLET 2020
Onix 1.2 LT
Hatch 5 ptas
903377305 - SCR1694
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LOTE 37

LOTE 38

siniestrado

ZNA 2013
Succe Luxury 7P
Rural 5 ptas
902718782 - SBS8401

PÁGINA 23

siniestrado

BMW 2018
118I
Sedan 5 ptas
903196847 - QAD7216
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LOTE 39

LOTE 40

siniestrado

FIAT 2020
Strada Adventure D/CAB (Kit 3)
Camioneta Cab. Dob. C/Caja
903308550 - MAH5588

PÁGINA 24

siniestrado

TOYOTA 2000
Yaris H/B
Sedan 5 ptas
902328311 - SBW6342
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LOTE 41

LOTE 42

siniestrado

JMC 2018
JX1032D
Camión
903242949 - SCM6894

PÁGINA 25

siniestrado

INTERNATIONAL 2013 
Tractocamion 9800I SBA
Camion Tractor
902697140 - STP5127
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LOTE 43

LOTE 44

siniestrado

SCANIA 2016
P410A6X2
Camión Tractor
902965652 - STP6102

PÁGINA 26

siniestrado

JAC 2012
HFC1042K2T A/A
Camión Carga General
902722879 - STP6370
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LOTE 45

LOTE 46

siniestrado

SUZUKI 2017
Ignis GLX
Sedan 5 ptas
903149803 - AAR7057

PÁGINA 27

siniestrado

CHEVROLET 2010
Vectra GT 2.0 GLS
Sedan 5 ptas
174365 - MAE1003
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LOTE 47

LOTE 48

siniestrado

VOLKSWAGEN 2020
Virtus Trendline
Sedan 4 ptas
903338285 - SBY5050

PÁGINA 28

siniestrado

NISSAN 2004
Frontier AX 4x4
Camioneta Cab. Dob. C/Caja
901357207 - SZZ11764
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LOTE 49

LOTE 50

siniestrado

RENAULT 2013
Megane III HB Dynamique
Hatch 5 ptas
903370763 - SCL8569

PÁGINA 29

siniestrado

NISSAN 2020
March Extra Full Manual
Hatch 5 ptas
903405388 - SCR7211
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LOTE 51

LOTE 52

siniestrado

CHEVROLET 2019
Onix LT 1.4 5 puertas nafta
Sedan 4 ptas
903252741 - AAU3029

PÁGINA 30

siniestrado

FORD 2014
Fiesta Hatch SE M/T
Sedan 5 ptas
902719888 - SBS8444
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LOTE 53

LOTE 54

siniestrado

CHEVROLERT 2010
S 10 Doble Cabina 4x2 nafta
Camioneta Doble Cabina
1147532 - SBI4756

PÁGINA 31

siniestrado

FIAT 2021
Mobi Way
Hatch 5 ptas
903392437 - SCQ8563
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LOTE 55

LOTE 56

siniestrado

BYD 2015
E6
Camioneta Rural
903094508 - SBY5139

PÁGINA 32

siniestrado

PEUGEOT 2016
208 Active 12E 5P
Sedan 5 ptas
903122547 - SCI8469
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LOTE 57

LOTE 58

siniestrado

FORD 2010
Ecosport 1.6
Camioneta Rural
120353 - NAS1441

PÁGINA 33

siniestrado

BMW 2015
320I
Sedan 4 ptas
902884679 - SCN8744
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LOTE 59

LOTE 60

siniestrado

FIAT 2015
Nuevo Fiorino Furgon 1.4
Camioneta Furgon
902879349 - SBY2022

PÁGINA 34

siniestrado

PEUGEOT 2021
2008 Allure 1.6 VTI
SUV
903439363 - IAF4202




